accionistas aceptan por unanimidad la celebracion de esta Junta, con el mencionado 
Orden del Dia, y se instala la sesion a las 10H15, bajo la Presidencia Ad Hoc del senor 
Rami Kadoch y con la presencia de los representantes de los accionistas: KALARA, 

debidamente representada por el senor Rami Kadoch, propietaria de diecinueve mil 
doscientas (19,200) acciones ordinarias y nominativas de un dolar de los Estados Unidos de 
America (USD $l,oo) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; RAMI 

KADOCH , propietario de cuatro mil ochocientas (4,800) acciones ordinaria y nominativa 
de un dolar de los Estados Unidos de America (USD$l,oo) de valor nominal cada una, 
pagada en su totalidad. Actua como Secretaria de la Junta, la senora Dra. Ana Cristina 
Gutierrez 

Irmiediatamente el senor Presidente Ad Hoc pone en conocimiento de la sala los puntos